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Kommunpolis Anna Schelin 

Hej alla grannsamverkare i Huddinge kommun!  
Med anledning av först ett gäng inbrott i Fullersta på nyårsnatten (två 
gripna, varav en icke straffmyndig) samt nu i slutet av januari en enorm 
mängd inbrott i Segeltorp, så har det varit många extraresurser från 
polisen som jobbat mot inbrott denna månad. Vi försöker även driva en 
informationskampanj hela året gällande att få fler hushåll i Huddinge att 
börja använda MärkDNA. Du ska ha fått separat information från din 
kontaktperson om MärkDNA – hör annars av dig till din kontaktperson 
så att du får det! Denna månad testar vi en ny utformning av månads- 
bladet, där ni får kartbilder uppdelat på fem olika områden i kommunen, 
senare i vår kommer vi även komplettera med lite noggrannare info 
gällande  tillvägagångssätten. 

  

SAMMANFATTNING januari 

43 anmälningar varav 9 gäller försök i villa/radhus, 2 försök i lägenheter, 28 

fullbordade i villa/radhus och 4 fullbordade i lgnh. Samma period förra året 

inkom 27 anmälningar varav  25 fullbordade inbrott. 

 

NÄR? 

12 anmälningar gäller dagtid, 19 kvällstid/sen eftermiddag, 6 nattetid (samtliga 

nyårsnatten) och 6 okänd tidpunkt på dygnet (ingen tillsyn av bostaden på ett 

eller flera dygn). 
 

 

HUR? 
Den ligan som härjat i Segeltorp har främst använt sig av metoden att bryta bort 

lister och därefter lyfta ut hela fönsterkassetter. Har ni fönster av denna typ så 

rekommenderas starkt att ni köper sk envägsskruv och skruvar fast listerna på 

utsidan så att det inte går att bryta  loss dem. Detta är en enkel och billig åtgärd. 

Kontakta annars en fönsterfirma för tips om hur ni kan limma fast 

fönsterkassetten eller använda silikon! En av inbrotten stannade vid försök tack 

vare att fönstret var limmat. Tillvägagångssätt nr 2 är att man helt enkelt kastar 

in en sten genom en glasruta och sträcker in handen och öppnar det olåsta 

fönstret. Att investera i fönsterlås alternativt att skruva fast fönster som ni ändå 

aldrig öppnar själva är en bra brottsförebyggande metod. 
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GODS 
Det enda avvikande från det vanliga, mest smycken och småteknik, är att ett 

hus blivit av med silverbestick. 
 

 

LARM 

Denna månad nämns i 8 av anmälningarna att bostäderna var larmade. En av 

dem har stannat vid försök övriga ändå blivit fullbordade, dock kan man märka 

att tjuvarna i de flesta fall lämnat snabbt efter att larmet gått och inte fått med 

sig så mycket gods. 

 

 

LÄNET 

Totalt i hela Sthlms län har det anmälts 760  inbrott i bostäder, varav 584 var 

inskrivna som fullbordade. I 23 av ärendena finns i nuläget misstänkta inskrivna 

(34 personer), varav 2 i Huddinges ärenden. 

 

 

Vad händer med en polisutredning om inbrott?!  
(från utredare gällande de gripna ungdomarna i Fullersta under nyårsnatten) 

 

Vid inbrott/inbrottsförsök ska det alltid göras en brottsplatsundersökning. Vid 

en brottsplattsundersökning kan DNA, verktygsspår, skospår mm säkras. Dessa 

spår läggs in i en databas. Om liknande spår sedan säkras från andra platser 

körs det i samma databas och om man får träff öppnar man upp ärendet (om det 

är stängt) eller kompletterar med dessa uppgifter om utredningen fortfarande 

pågår. 

 

Vad gäller gods är det väldigt viktigt att man beskriver godset noggrant. Detta 

då det blir lättare att söka på godset i vårt godssystem. Hittas misstänkt 

stöldgods söker man alltid i godssystemet för att se om man kan koppla godset 

till något anmält brott. 

 

Som exempel lämnades stöldgods in till polisen häromdagen. Stöldgodset 

kunde kopplas till ett nedlagt ärende. I det ärendet hade det gjorts en 

brottsplatsundersökning och liknande skospår som säkrats på brottsplatserna där 

de två gärningsmännen greps den 2017-01-01 kunde säkras. Nu återstår att se 

om skospåren är identiska med de skor som gärningsmännen bar vid inbrotten. 

Om så är kan dessa gärningsmän även bindas till detta brott. Utredning pågår! 
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HUR KONTAKTA POLISEN!?! 
 
Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i 
efterhand kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till 
en tipsmottagare som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail 
internt inom vår organisation till de som kan vara berörda av tipset. 

Eller maila in tipset till: registrator.stockholm@polisen.se 

(brevlådan avläses vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt 
med polisen!)  
 
Ring 114 14 och be att få bli kopplad till kommunikationscentralen 
(polisradion) ifall det är något som pågår just nu och som en polisbil kan 
ha möjlighet att kolla upp direkt. Tex några som ni tror rekar för brott i ert 
område. 
 
Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott. Eller 
tjuvar som springer från ett nyupptäckt inbrott! 
 
 
 
Felanmälan Huddinge kommun 08-535 301 00 
Här gör du felanmälan för gator och vägar, parker och andra allmänna 
områden där Huddinge kommun är väghållare eller markägare. Det kan 
gälla till exempel trasig gatubelysning, hål i körbanan, oplogade och 
osandade vägar och gångbanor. Det kan också gälla felparkerade bilar, 
”dumpade” skrotbilar, nedskräpning eller träd som fallit över vägen. 
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Satistik inbrott och försök till inbrott i bostad januari 2017 
 
 
Östra Huddinge (Skogås, Trångsund, Länna, Vidja, Ådran) 
 

 
4 anmälningar i Skogås, 3 i Länna samt 1 i Trångsund  
 
 
 
Vårby/Masmo 
1 Inbrott, Solhagavägen 
 
 
 
Flemingsberg / Visättra / Kästa/ Glömsta 
1 inbrott Spiskroksvägen 
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Centrala, Balingsnäs, Hörningsnäs, Stuvsta, Snättringe, Fullersta 
 

 
10 anmälningar, varav 5 i Fullersta på nyårsnatten, 2 gripna varav några 
av ärendena har kunnat klaras upp. 
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Segeltorp, Kungens Kurva, Snättringe 
 

 
23 anmälningar totalt varav 5 har stannat vid försök. 15 av 
anmälningarna kom in mellan 23 och 28 januari. 
Intensiva polisinsatser samt extrainsatser från Grannstödsföreningen 
har genomförts från 25/1 och fortgående. 
 
 
 
 
                


